
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Admin.budova,kas.P.Holého- Tábor,CE 02-21-02 Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27460444
DIČ: Nejsme plátci DPH

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 258 891,47

070
Výmalba prostorů ošetřovny , oprava podlahové krytiny a stavební opravy

ZOGENA s.r.o.

213 959,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
213 959,89 44 931,5821,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 070

Stavba:

Místo: Admin.budova,kas.P.Holého- Tábor,CE 02-21-02 Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: ZOGENA s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výmalba prostorů ošetřovny , oprava podlahové krytiny a stavební opravy

24. 1. 2024

 
 

258 891,47213 959,89070
Výmalba prostorů ošetřovny , oprava podlahové 
krytiny a stavební opravy

213 959,89 258 891,47

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Admin.budova,kas.P.Holého- Tábor,CE 02-21-02 Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ZOGENA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený
ručně

m2

P
Poznámka k položce:
(1*3,2) m.č 150

2 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem
tloušťky do 3 mm

m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 978035127
Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním
v rozsahu přes 50 do 100 %

m2

D 997 Přesun sutě

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

P
Poznámka k položce:
20 km

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
7 K 721100902 Přetěsnění potrubí hrdlového DN do 100 kus

8 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus

9 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
v do 6 m

t

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
10 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor

11 K 725211616
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor

12 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor

13 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a
klasické ostatní typ

kus

14 M 55144048 baterie umyvadlová páková kus

15 K 725869101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN
40

kus

16 M 55161322
uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku
DN 40

kus

17 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v
objektech v do 6 m

t

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
18 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2

P
Poznámka k položce:
1ks

19 K 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2

P
Poznámka k položce:
1ks

20 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2

21 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2

22 K 998735101
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v
do 6 m

t

D 766 Konstrukce truhlářské

Výmalba prostorů ošetřovny , oprava podlahové krytiny a stavební opravy

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně

kus

78 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
800x1970-2100mm

kus

79 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus

80 M 61162077
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
1100x1970-2100mm

kus

81 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus

82 M 54914110 kování bezpečnostní koule/klika R1 kus

83 M 54914129 kování bezpečnostní klika/klika RC2 kus

84 M 54924010 zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm kus

85 K 766663920
Oprava dveřních křídel dřevěných - přihoblováním po
obvodu

m

P
Poznámka k položce:
2*6

86 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

kus

87 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes
2 m2

kus

70 K 766691931
Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvíracího
a sklápěcího křídla

kus

75 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do
10 cm

kus

76 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus

72 K 766699762 Montáž překrytí stěnových spár lištou rohovou m

71 K 7663RR Demontáž dřevěné lišty rohové m

P
Poznámka k položce:
18*1,4

88 K 766825811
Demontáž truhlářských vestavěných skříní
jednokřídlových

kus

89 K 766825821
Demontáž truhlářských vestavěných skříní
dvoukřídlových

kus

90 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v
přes 6 do 12 m

%

73 K R Oprava oken - výměna pevného dvojskla do 1 m2 kus

74 M 63471001 dvojsklo izolační tl 6+6mm Al rámeček 16mm m2

P
Poznámka k položce:
0,55*0,55

D 776 Podlahy povlakové

23 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2

P
Poznámka k položce:
3,25*5,45

24 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím
stěrky

m2

25 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových
podlah broušením

m2

26 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

27 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah

m2

28 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2

29 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně

m2

30 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

31 M 28411014
PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm,
nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do
0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1

m2

32 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za
tepla

m

P
Poznámka k položce:
2*3,3

33 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

P
Poznámka k položce:
2,4+4,5+4,5+3,3

34 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m

35 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m

36 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 6 m

%

D 781 Dokončovací práce - obklady
37 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
1,5*0,75

38 K 781473112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9
do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem

m2

39 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2

40 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2

41 K 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m

P
Poznámka k položce:
1,5+0,75

42 K 781492451
Montáž profilů ukončovacích lepených standardním
cementovým lepidlem

m

43 M SKK.L8250
lišta ukončovací oblá bílá, výška hrany 8 mm, délka
250 cm

kus

44 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m

t

D 783 Dokončovací práce - nátěry

45 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

m2

P
Poznámka k položce:
(1,8*0,7)(1,5*0,4)(0,22*2)

46 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

m2

47 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do
50 mm

m

49 K 783614561
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes
DN 50 do DN 100 mm

m

48 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50
mm

m

50 K 783617621
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN
50 do DN 100 mm

m

51 K 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých
tenkovrstvých nebo štukových omítek

m2

P
Poznámka k položce:
2*0,6

93 K 783822111
Tmelení prasklin š přes 1 do 5 mm na omítkách
disperzním tmelem

m

P
Poznámka k položce:
(5*2,25)+(3,3*2)

53 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2

52 K 784161401
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v
místnostech v do 3,80 m

m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

68 K 783801505 Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2

P

Poznámka k položce:
chodba 2np : ((17,5+5,6+5,6+14,5+3,2+3,2+3,2+3,2)*1,4)-(1,4*0,9*15)

69 K 783813131
Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých a štukových omítek

m2

54 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1
m2 v místnostech v do 3,80 m

kus

55 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus

56 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes
0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus

94 K 784161237
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes
0,5 do 1 m2 na schodišti podlaží v do 3,80 m

kus

P
Poznámka k položce:
3,3*0,22

57 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2

P
Poznámka k položce:
17,7+20,2+18,8+21+20,1+3,3+5,2+14,52+42+40+45+39,2

58 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2

59 M 24771110 páska technická textilní š 50mm m

60 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2

P
Poznámka k položce:
3*2,1*10

61 M 24771115 páska technická textilní š 40mm m

62 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech v do 3,80 m

m2

P
Poznámka k položce:
3*3*10

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2

P

Poznámka k položce:
m.č.: 130-106,5, m.č.: 139 - 72,3m2, m.č.:145- 96,84m2, m.č.: 148-
76,84m2, m.č.: 150 - 54,7 m2, m.č.: 152 - 34,9m2, m.č.:133 - 25,5m2
m.č.: 228 - 42,16m2 , m.č.: 242 - 40,16m2, m.č.:231 - 63,9m2
chodba 2np : 57,71m2, chodba 1np : 116,4m2

63 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských
prací

m2

65 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2

66 K 784660111
Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti
v do 3,80 m

m2

67 K 784660141
Jednonásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty v
místnosti v do 3,80 m

m2

P
Poznámka k položce:
chodba 2np : ((17,5+5,6+5,6+14,5+3,2+3,2+3,2+3,2)*1,4)-(1,4*0,9*15)

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
91 K 030001000 Zařízení staveniště kpl.

D VRN9 Ostatní náklady

92 K 090001000
Ostatní náklady - ztížené podmínky práce za plného
provozu polikliniky ,přesun nábytku před a po malování
, včetně závěrečného úklidu a vyklizení stavěniště

kpl.

Strana 6 z


